

### MAPA DE ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 031/2019 - PROCESSO N.º 16.134/2019**  
**EMITIDO EM: 13/09/2019**

**FIRMA: J. Marangoni Comercial - Importação e Exportação Eireli-EPP**

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	20	Unid	Lâmina curva 14 furos, espessura 3/4, 8P com furo 5/8, para motoniveladora Combat	R\$ 349,44	R\$ 6.988,80	METISA
3	6	Unid	Lâmina reversível ou corte móvel com 10 furos; aplicação em caçamba dianteira de retroescavadeira Volvo BL60B e Randon	R\$ 780,00	R\$ 4.680,00	TREVAÇO
4	300	Unid	Parafusos para lâmina: aplicação em caçamba dianteira de retroescavadeira Volvo BL60B e Randon; motoniveladora Combat e New Holland	R\$ 2,24	R\$ 672,00	ZM
5	300	Unid	Porca para lâmina: aplicação em caçamba dianteira de retroescavadeira Volvo BL60B e Randon; motoniveladora Combat e New Holland	R\$ 0,73	R\$ 219,00	FEY
			<b>Total</b>		<b>R\$ 12.559,80</b>	
			<b>Validade da Proposta</b>		60 DIAS	